Sa

Veranstaltungstermine 2023

.21.01.2023

Do. 02.03.2023

Do. 20.04.2023

Fr.

21.04.2023

Di. 09.05.2023

Di. 09.05.2023

Do. 08.06.2023

Sa
So
Sa

Fr.

Sa
So
Sa

. 24.06.2023
. 25.06.2023
.22.07.2023

18.08.2023

.04.11.2023

.05.11.2023
. 25.11.2023

Do. 30.11.2023

Sa

.09.12.2023

SchieRbetrieb:

Sommerpause:

10.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
17.15 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
8.10 Uhr
13 -17 Uhr
10-16 Uhr
18.30 Uhr

17.15 Uhr

13 -17 Uhr

10— 16 Uhr
18.30 Uhr

19.00 Uhr
14.00 Uhr

Sebastianiamt in der Sebastianikirche
Zweibruckenstr.

AnschieRen KK 50m

GastschieBen RAV

Auszug zur Friihjahrsdult

(Aufstellung am Orbankai im Schiitzenanzug und Hut)
Sitzung des Gesellschaftsausschusses

Jahreshauptversammlung (eigene Einladung und LZ)
Fronleichnam: Martinskirche/Prozession
1.PreisschieBen der Jubilare und Pistolenkonig

1. PreisschiefBen der Jubilare und Pistolenkénig

Sommerfest mit Proklamation des Pistolenkonigs,
Preisverteilung 1. Preisschief8en der Jubilare

Auszug zur Herbstdult

(Aufstellung am Orbankai im Schiitzenanzug und Hut)

KK-KonigsschieBen, 2.PreisschieBen der Jubilare
KK-KoénigsschieRen, 2.PreisschieBen der Jubilare

Jahresabschluss mit Proklamation des Schiitzenkonigs,
Preisverteilung 2. PreisschieBen der Jubilare

Stand- und Waffenpflege

Graberrundgang Hauptfriedhof Eingang Parkplatz

Ubungs- und WertungsschieRen grundsitzlich jeden Donnerstag ab 19 Uhr
verbunden mit Schiitzenstammtisch im Schiitzenstiiberl.
Schafkopffreunde verabreden sich direkt!

28.07.-13.09.2023

Winterpause: 01.12.2023 - 10.01.2024

- Alle Termine konnen kurzfristig verschoben werden! -

Unbedingt Dienstags- oder auch Mittwochsausgabe
der LZ unter ,Vereinsnachrichten” oder
Mitteilungen auf der Homepage beachten!




