Königlich privilegierte Feuerschützengesellschaft 1425 Landshut

Veranstaltungstermine 2023

Sa. 21.01.2023	10.00 Uhr	Sebastianiamt in der Sebastianikirche Zweibrückenstr.
Do. 02.03.2023	19.00 Uhr	Anschießen KK 50m
Do. 20.04.2023 Fr. 21.04.2023	19.00 Uhr 17.15 Uhr	Gastschießen RAV Auszug zur Frühjahrsdult (Aufstellung am Orbankai im Schützenanzug und Hut)
Di. 09.05.2023	18.30 Uhr	Sitzung des Gesellschaftsausschusses
Di. 09.05.2023	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung (eigene Einladung und LZ)
Do. 08.06.2023	8.10 Uhr	Fronleichnam: Martinskirche/Prozession
Sa. 24.06.2023	13 – 17 Uhr	1.Preisschießen der Jubilare und Pistolenkönig
So. 25.06.2023	10 – 16 Uhr	1. Preisschießen der Jubilare und Pistolenkönig
Sa. 22.07.2023	18.30 Uhr	Sommerfest mit Proklamation des Pistolenkönigs, Preisverteilung 1. Preisschießen der Jubilare
Fr. 18.08.2023	17.15 Uhr	Auszug zur Herbstdult (Aufstellung am Orbankai im Schützenanzug und Hut)
Sa. 04.11.2023	13 – 17 Uhr	KK-Königsschießen, 2.Preisschießen der Jubilare
So. 05.11.2023	10 – 16 Uhr	KK-Königsschießen, 2.Preisschießen der Jubilare
Sa. 25.11.2023	18.30 Uhr	Jahresabschluss mit Proklamation des Schützenkönigs, Preisverteilung 2. Preisschießen der Jubilare
Do. 30.11.2023	19.00 Uhr	Stand- und Waffenpflege
Sa. 09.12.2023	14.00 Uhr	Gräberrundgang Hauptfriedhof Eingang Parkplatz
Schießbetrieb:	Übungs- und Wertungsschießen grundsätzlich jeden Donnerstag ab 19 Uhr verbunden mit Schützenstammtisch im Schützenstüberl.	

Sommerpause: 28.07. – 13.09.2023 **Winterpause:** 01.12.2023 – 10.01.2024

Schafkopffreunde verabreden sich direkt!

- Alle Termine können kurzfristig verschoben werden! -

Unbedingt Dienstags- oder auch Mittwochsausgabe der LZ unter "Vereinsnachrichten" oder Mitteilungen auf der Homepage beachten!